DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO EM TEMPOS DE
PANDEMIA: ADAPTAÇÕES NECESSÁRIAS NAS METODOLOGIAS PARA TRABALHAR
AS TEMÁTICAS FÍSICO-NATURAIS DA GEOGRAFIA NA EDUCAÇÃO BÁSICA DE
CATURITÉ, PB. de autoria de DOUGLAS VIDAL COSTA, JOSANDRA ARAÚJO BARRETO
DE MELO, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74612

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74612